



## Miljöpolicy

Sundfrakts kärnverksamhet är att erbjuda långsiktigt hållbara och effektiva transport- och logistik tjänster. Dessa transport- och maskintjänster har en påverkan på miljön. Vår målsättning är att vi ska utföra våra uppdrag med minsta möjliga miljö- och klimatpåverkan och arbetar ständigt aktivt med att minska utsläppet av växthusgaser orsakade av vår fordonsflotta. Genom att erbjuda klimatsmarta transporter kan vi arbeta för att sänka koldioxidutsläppen genom lösningar anpassade efter varje uppdrags förutsättningar. Tillsammans med våra kunder bidrar vi till en bättre framtid genom guld-, silver- och bronstransporter.

- Genom att delta i forsknings- och utvecklingsprojekt som syftar till en minskad miljöpåverkan vill Sundfrakt bära sin del av utvecklingsansvaret. Exempelvis via vårt delägda bolag TRB Sverige.
- Sundfrakt åtar sig att skydda miljön genom att ständigt söka förbättringar i verksamheten, dess aktiviteter, varor och tjänster i avsikt att minska påverkan på miljön och därigenom arbeta förebyggande.
- Genom utbildning och information om miljöarbetet öka vår kunskap och medvetenhet om hur vi ska förebygga och minska verksamhetens negativa miljöpåverkan. Vi har en obligatorisk miljöutbildning för samtliga anställda i Sundfrakt.
- Sträva efter hållbar utveckling genom samarbete med kunder och leverantörer för bättre resursutnyttjande samt anpassa våra inköp och tjänster med hänsyn tagen till miljö, tillgänglighet till naturresurser, samhälle och ekonomi. Vi tror att samverkan med olika aktörer har en avgörande roll för att minimera en negativ miljöpåverkan.
- Sundfrakt åtar sig att följa gällande miljölagstiftning och föreskrifter samt andra för verksamheten gällande regler samt åtaganden.

*Ursprunglig policy antogs vid styrelsemöte den 16 december 1996 och är senast reviderad den 11 februari 2021.*

A blue ink signature of Markus Sundström, consisting of several fluid, overlapping loops.

Markus Sundström  
Verkställande direktör

A blue ink signature of Bengt Göran Persson, featuring a more complex and dense set of loops and flourishes.

Bengt Göran Persson  
Styrelsens ordförande